豫式第5,(錦 6彙闊颯)

取務活動贄収支報告書

_ヽ

平成 31年 4月 8曰

泉 佐 野 市 議 会 議 長 殿

会  tFR 名

経理責任岩名

ー
平 成 30年 度 攻 務 活 動 姜 収 支 報 告 に つ い て

泉佐野市議会政務活動棄の交付に関する条例第 6条第 1項の規定により 下記のとおり

平成80年度政務活動■収支報告書を提出します。

“収 入

政 務 活 動 費 500000
円

支

(単位 :円 )

残 額 鏃 =撃■ ●

84 874円

94 802調 査 研 究 費

315 060

要請  陳情活動受

資 料 作 成 費

贅

'購
入 麦

415 126

―

会

平成 年  月  日 摘 要 支払金額

00,    7:20  27 新潟市 軽井沢町 視黎 46 050

'i    31
自治体向けタブレット!OT推進セミナー 1 420

11 14 15 第10回全国市議会饉長会研究フォーラム 4, 302

合  tt 94 802

会派名     新緑会 科  日  亡 ■ ■

平成 年  月  日 摘 要 支払金額

30 7 4 市政報告 (第 33号 ) 78 840

10 5 市政報告 (第 34号 ) 78 840

12
０
０

０
‘ 市政報告 (第 35■ ) 78 840

31 3
●
●

＾
′ 市政報告 (第06=) 78 840

合  3t 315 360

会派名   新緑会 科   日  ■‖4虚 書

平成 年  月  日 摘 要 支払金額

０
●

＾
０ 8 17 プリンター用インク■ 2 008

●
●

一
〇 9 10 ファイル代 1 603

31 3 3, コピー代 1 318

合  IT 4 964

操式,2号

増露五 知 書 栞 領 収 II書

ヽ

市町村コード2,2,32   日会      議会事務局

仏 込人)

斬縁奎 様

奎  ll 34 874 円

(欄g“ ■,

負担金綸ll及 び文付奎菫騒着働贅ll助金改潮舌動量補助会
政務活動費 (平成3o年 6月 から平威31年 3月分)n,に

会計 区  一般会I1     1年凛一員入命令番号

010 0  ■年       1 00 -ol o1 845
軟 01 幹 ■

項  01  8奎 薔

目 01  議 会 ■

節  19  ■担金補助及び支付金

::8書雛編記暑計、ま声
奉ll"史

令和元年5月

'日

泉佐野市長

上記の奎崚
輌収しました

泉佐野市会計管理者